B) Ad hanc vel eam rem, ad hoc vel illud, e. g.
Incitarunt eum ἐπον οὐ ad hanc rem (därtill) Barh.
Chron. p. 556 lin. 3.

C) Hoc pacto vel his conditionibus, e. g. ἐπον οὐ
& hoc pacto (his conditionibus) pax facta est, Barh.
Chron. p. 395 lin. 2.

XIV:o ἐπον οὐ antea, antehac, Barh. Chron. p.
30 lin. 5. p. 611 lin. 4.

D) Postponuntur, velut ?, μηδετέρα ita . . . qua-
si, perinde . . . acsi, e. g. Quum audio aliquam quæstionem
ex ore Maphriani, μηδετέρα ita (perinde) mihi videtur,
μηδετέρα quasi (ac si) ex ore Aristotelis sapientiam di-
scerem, Mich. Chrest. Syr. p. 114 lin. 9.

§. II.

De ratione, qua Syri verba aliorum referunt g).

In referendis aliorum verbis Syri utuntur

I:o Plerumque oratione rečla, ita ut persona ipsa inducatur loquens, quamvis verba ipsius sint paucissima. Id quod fit

A) Præmisso verbo *sol* (*dixit*) cum proxime sequenti *Dolath* h) e. g. *Prehensus a præfecto sol* *Arabum* *dixit: Judeis illusi.* Barh. Chron. pag. 123 lin. 5 a fine. *Dixit: Crastino die ego ipse veniam* ib. p. 148 lin. 6 a fine. *Alii dicebant: Trademus,* *alii (dicebant) non*, h. e. alii negabant, se tradituros, ib. p. 337 lin. 3. *Dixerunt Arabes: Non possumus*

ser-

g) Specimen *Syntaxeos Syriacæ* mscr., cuius exempla, memoriae caussa, Latine tantum exscripta, ex auctoribus Syris profanis concessi.

h) Ut Syriacum *Dolath*, sic etiam Hebr. יְהוָה Exod. 4: 25. c. 18: 15. Jos. 2: 24. i Reg. 1: 13. et Graec. οὐτι usurpatur non modo in N. T. Matth. 9: 18. Marc. 1: 15. sed etiam in scriptis profanis. Vid. Viger. de Graec. Idiotismis p. 191, 548 (Lips. 1789). Vorstii Cogitata de Stylo N. T. p. 42. præmissa Ejusd. Commentario de Hebraismis N. T. (Lips. 1778) Kypke Observ. Sacr. ad Marc. 3: 11. Raphel. Annott. Xenophont. ad Matth. 9: 18. Bos Exercitt. Philol. ad Marc. 16: 7. Schwarz Com- ment. L. Graec. N. T. p. 1000.

Servare eam. ib. p. 418 lin. 12, 13. *Dixerunt: Præter reges nostros nemo nobis imperabit.* ib. p. 486 lin. 4. Add. ib. p. 141 lin. 4. p. 347 lin. 14. p. 407 lin. 2. p. 416 lin. 11, 13. p. 422 lin. 12. p. 464 lin. 10. p. 111 lin. 4 a fine. p. 135 lin. 10. Mich, Chrest, Syr. p. 2 lin. 5. p. 4. lin. 1. i)

Similiter post verba *interrogandi, respondendi, clamaundi & scribendi,* sequitur oratio recta, præcedente *Dolath* e. g. *Interrogavit eum Senan,* Ἄλλος apud quem studiasti medicinæ? Et ille respondit: Ἄλλος Apud patrem meum. Et Senan dixit: Quis est pater tuus? Et ille respondit: Senex iste, qui apud te heri fuit Barh. Chron. p. 184 lin. 15, 16. *Interrogarunt k) eum:* Quousque legisti in Corano? ib. p. 395 lin. 10. *Interrogarunt eum nonnulli amici ejus:* Ubi placet tibi (versari) heicne, an ibi? Et respondit: Heic opes sunt multæ, sed honorem